KOMFORT Roto EC LE/LW
Вентиляционные установки
с роторным рекуператором
Особенности
Вентиляционные установки для организации
эффективной приточно-вытяжной вентиля-
ции в коммерческих, офисных и других обще-
ственных или промышленных помещениях.

• Управление ККБ;
• Управление электроприводами воздушных заслонок.
Условное обозначение
Серия Тип
установки Тип двигателя Модификация
патрубков Тип нагревателя Номинальная произ-
водительность, м³/ч Параметры нагревателя Управление
KOMFORT Roto:
роторный
рекуператор
EC: электронно-
коммутируемый
двигатель
L: горизонтальное
направление
патрубков
E: электрический
нагреватель
W: водяной
нагреватель
400; 700; 900; 1200;
1500; 2000
– 2; 3.3; …: мощность (кВт)
электрический нагреватель)
2: количество рядов
(водяной нагреватель)
S17: панель
управления thTune
S18: панель
управления pGD1
Габаритные размеры, мм
Модель D B B1 H L X Y
KOMFORT Roto EC LE/LW 400 159 648 440 670 1050 – –
KOMFORT Roto EC LE/LW 700 249 745 580 700 1210 – –
KOMFORT Roto EC LE/LW 1000 249 745 580 700 1210 – –
KOMFORT Roto EC LE/LW 1200 314 745 460 880 1335 – –
KOMFORT Roto EC LE/LW 1500 314 855 560 1010 1430 – –
KOMFORT Roto EC LE/LW 2000 – 875 630 1010 1485 500 300
KOMFORT Roto EC LE/LW 400 / Roto EC LE/LW 700 /
Roto EC LE/LW 1000
L